
基本料金 各種割引

施設利用 通日・土日祝 １２：００〜１８：００（平日のみ） １８：００〜閉店 １ヶ月券 16480円 通常利用より5％お得！

一般 2890円 2280円 2280円 13600円 13000円 通常利用より5％お得！

大/専門学生 2280円 2030円 2030円 9750円 11280円 通常利用より5％お得！

高校生以下 6930円

ビレイのみ

特別料金

レンタル品

シューズ

チョーク

ハーネス

確保器

会員登録

初回登録料

再発行手数料

弊ジムにてロープを購入した方は、6600円に割引いたします。

150円

250円

150円

楽しく基礎から！　平日夕方　対象：小学３年生～6年生

追加講習：6210円/月4回　※空きのコマがある場合のみ利用可

リードクライミングで必要な技術・知識を学びます　　※要予約

※2024年12月1日より　全て税込み表示

料　金　表

※定職をお持ちの方は学生料金での利用はできません。割引料金をご利用の方は受付時に必ず身分証（学生の方は学生証、自衛隊の

方は身分証明書）を提示してください。

価格

1980円

1440円 ※有効期限　12ヶ月　（ご本人様のみの使用可能）

小学生以下は、全て無料

2890円×６回　購入時10P

2280円×６回　購入時７P回数券

ビレイヤー用回数券　1980円×6回　購入時６P

※ビレイヤー用回数券のみ、最大2名様まで共同で使用可能

価格

8800円

キッズスクール

※施設を利用するには、会員登録が必要です。

施設利用料　通日：2790円　　12:00〜18:00/18:00〜閉店：2180円

15名様以上の場合はご相談ください。

※１ 特別料金のためポイントはつきません　※２ 自由時間2時間　 ※３ レンタル品全て無料

施設利用料＋道具レンタル＋会員登録料を全て込みで、4990円1500円

330円

350円

7480円

7480円大会入賞を目指します。　毎週土曜日夕方　対象：中学生以上ジュニアスクール

講習・スクール

初心者講習

レベルアップ
スクール

ロープの結び方から確保の仕方など安全に当センターを利用するための講習です 無料

スクエアクライミングセンター

自衛隊パック

※受付時に、身分証の提示をお願いいたします。

親子パック

団体利用
パック

初回限定
パック

応相談、貸切もできます。

保護者１名+小学生以下１名　3600円　(保護者追加 2100円/1名・小学生以下追加1440円/1名)

土日祝日・お一人様・初回限定プランです。


